

# **BODEGA STRIBEN ApS**

Hovedgaden 6  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Allan Westh Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODEGA STRIBEN ApS  
Hovedgaden 6  
3320 Skævinge

CVR-nr: 25581547  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af cafe og værtshusdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 69.840. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 110.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>432.490</b> | <b>416.999</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -342.149       | -260.076       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | 0              | -35.712        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>90.341</b>  | <b>121.211</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -518           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>89.823</b>  | <b>121.211</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -19.983        | -48.151        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>69.840</b>  | <b>73.060</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 69.840         | 73.060         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>69.840</b>  | <b>73.060</b>  |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0              | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 70.438         | 81.526         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>70.438</b>  | <b>81.526</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 3.292          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 136.283        | 156.266        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 45.248         | 46.748         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>181.531</b> | <b>206.306</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 120.161        | 57.167         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>372.130</b> | <b>344.999</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>372.130</b> | <b>344.999</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | -14.176        | -84.016        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>110.824</b> | <b>40.984</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 11.000         | 16.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 250.306        | 288.015        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>261.306</b> | <b>304.015</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>261.306</b> | <b>304.015</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>372.130</b> | <b>344.999</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -84.016                              | 40.984               |
| Årets resultat .....      |  | 69.840                               | 69.840               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -14.176                              | 110.824              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 337.418        | 253.247        |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.731          | 6.829          |
|                                       | <u>342.149</u> | <u>260.076</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejder      | <u>2</u>       | <u>2</u>       |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|          | <b>2017</b> | <b>2016</b>   |
|----------|-------------|---------------|
|          | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>    |
| Goodwill | 0           | 35.712        |
|          | <u>0</u>    | <u>35.712</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                         | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat | -19.983        | -48.151        |
|                         | <u>-19.983</u> | <u>-48.151</u> |